
                   

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 

 

 Na temelju članka 10. stavka 3. Zakona o financiranju političkih aktivnosti i izborne 

promidžbe („Narodne novine“ broj 29/19 i 98/19) i članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec 

(„Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 18/13, 7/18 i 6/20), Općinsko vijeće Općine 

Mali Bukovec na 31. sjednici u mandatnom razdoblju 2017.-2021., održanoj dana 19. ožujka 

2021. godine donosi 

 

O D L U K U  

o financiranju političkih stranaka u 2021. godini 

 

Članak 1. 

 U 2021. godini političke stranke zastupljene u Općinskom vijeću Općine Mali 

Bukovec financirati će se mjesečnim iznosom od 100,00 kuna po članu Općinskog vijeća. 

 Iznosom iz prethodnog stavka ovog članka financirat će se i nezavisni vijećnici u 

Općinskom vijeću Općine Mali Bukovec. 

 Sukladno članku 6. Zakona o financiranju političkih aktivnosti i izborne promidžbe za 

svakog izabranog člana Općinskog vijeća podzastupljenog spola, političkim strankama i 

nezavisnim vijećnicima pripada i pravo na povećanje naknade u visini od 10 % iznosa 

predviđenog po svakom članu Općinskog vijeća. 

 

Članak 2. 

Sredstva osigurana u Proračunu Općine Mali Bukovec za 2021. godinu raspoređuju se 

na način opisan u članku 1. ove Odluke u dva obroka:  

- za razdoblje od 1.01. do 31.05.2021. u mjesecu lipnju i 

- za razdoblje od 1.06. do 31.12.2021. u mjesecu prosincu ove godine. 

Sredstva iz članka 1. ove Odluke isplaćuju se strankama i nezavisnim vijećnicima za 

cijeli mjesec, uz uvjet da mandat u mjesecu traje minimalno deset dana. 

 

Članak 3. 

 Iznos iz stavka 1. ovog članka osiguran je u proračunu Općine Mali Bukovec za 2021. 

godinu u sklopu Programa 1011 – Razvoj civilnog društva, Aktivnosti A100033 – Rad 

političkih stranaka te će se isplatiti na način utvrđen Zakonom o financiranju političkih 

aktivnosti i izborne promidžbe na račune političkih stranaka. 

 

Članak 5. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku 

Varaždinske županije“, a primjenjuje se od 01.01.2021. godine.  

 

KLASA: 402-08/21-01/03 

URBROJ: 2186/020-01-21-2 

Mali Bukovec, 19. ožujka 2021. godine 

 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

 Zlatko Golec 


